

Huset Venture Danmark

Skanderborgvej 277
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2020

Inge Bak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Huset Venture Danmark
Skanderborgvej 277
8260 Viby J

CVR-nr: 31835666
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING,
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N
DK Danmark

CVR-nr: 38751646
P-enhed: 1022619930

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Huset Venture Danmarks aktivitet består af følgende to hovedområder:

- Et videntcenter
- Administration af et projekt fra Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering.

Institutionen får tilskud fra Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering til projektet "Projektvirksomhed for personer med funktionsnedsættelse". Dette projekt indeholder tilskud til institutionens aktiviteter og herudover til aktiviteter i Huset Venture Danmarks afdelinger på Sjælland og i Sønderjylland.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets tilskud fra Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering er indregnet med 5,5 mio. kr. svarende til bevillingen.

Der har i årets løb været en stigning i aktivitetsniveauet. Det gælder både Videntretet og afdelingerne på Sjælland og i Sønderjylland.

Årets resultat er positivt med 1.251 tkr., hvorefter egenkapitalen ultimo 2019 er positiv med 1.991 tkr. Årets resultat er påvirket positivt som følge af særlige poster på ialt tkr. 666. Der henvises til note 1 for yderligere omtale heraf.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Antallet af ansatte udgør ultimo 2019 i alt 55 personer, hvoraf godt 92% er ansat på særlige vilkår.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Forventninger til 2020

Der forventes en forsat udvikling i aktivitetsniveauet, med fokus på at den erhvervsrettede del af Huset Venture Danmarks aktiviteter løbende udvikles og forbedres.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		6.698.000	5.911.000
Personaleomkostninger		-5.275.000	-5.227.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-167.000	-177.000
Resultat af ordinær primær drift		1.256.000	507.000
Øvrige finansielle omkostninger		-5.000	-7.000
Ordinært resultat før skat		1.251.000	500.000
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.251.000	500.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.251.000	500.000
I alt		1.251.000	500.000
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 1		

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.000	168.000
Materielle anlægsaktiver i alt		67.000	168.000
Deposita		256.000	255.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		256.000	255.000
Anlægsaktiver i alt		323.000	423.000
Råvarer og hjælpematerialer		131.000	140.000
Varebeholdninger i alt		131.000	140.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		650.000	576.000
Andre tilgodehavender		625.000	382.000
Periodeafgrænsningsposter		33.000	33.000
Tilgodehavender i alt		1.308.000	991.000
Likvide beholdninger		1.753.000	239.000
Omsætningsaktiver i alt		3.192.000	1.370.000
Aktiver i alt		3.515.000	1.793.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Overført resultat		1.991.000	740.000
Egenkapital i alt		1.991.000	740.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		246.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		246.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.000	244.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.138.000	809.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.278.000	1.053.000
Gældsforpligtelser i alt		1.524.000	1.053.000
Passiver i alt		3.515.000	1.793.000

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Årets resultat er påvirket af en særlig post, som ledelsen vurderer ikke er en del af den primære drift. Den særlige post udgøres af et indtægtsført likvidationsprovenu vedr. Huset Venture Sjælland på tkr. 666.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Den samlede huslejeforpligtelse pr. 31/12 2019 udgør tkr. 296 og operationel leasingforpligtelse for varebil mm tkr. 67.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	18

Antal ansatte ved årets udgang udgør 55, heraf 1 ansat i skånejob, 50 ansat i fleksjob og 4 ansat i ordinære ansættelsesforhold.

Den samlede andel af vederlag til direktionen har for året udgjort tkr. 739 og honorar til bestyrelse tkr. 27. Personaleomkostninger har i året udgjort tkr. 4.060, opdelt på gager efter refusion tkr. 3.052, pensioner tkr. 841 og øvrige udgifter til social sikring tkr. 167.